5 מתן טיפול טוב ומהיר יותר.

6 צמצום הבירוקרטיה.

7 הגברת השוויוניות במערכת הציבורית.

8 צמצום ההוצאה הפרטית.

9 שיפור השירות לציבור.

נוסף על כך החליטה כנסת ישראל )תקנת בריאות העם )כללים לעניין המשך טיפול רפואי שלא במימון ציבורי לאחר טיפול רפואי
במסגרת שירות מרפאה ציבורי או שירות מרפאה קהילתי(, התשע”ז-2017( על התוכנית ‘חוק הצינון’, ולפיה רופא המטפל במסגרת
הציבורית לא יכול להפנות אליו את המטופל להמשך טיפול במערכת הפרטית. עוד נמצאו במסמכים שנסקרו לצורך המחקר

המטרות: הפחתת דמי חבר והשתתפויות עצמיות בתוכניות השב”ן וריסון ההוצאות של המערכת הפרטית.